

Anexa 23 la Documentația standard nr 115 din 15.09.2021

|                                                                                                                                        |                                   |              |             |                   |       |                      |               |             |                      |                            |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------|-------------|-------------------|-------|----------------------|---------------|-------------|----------------------|----------------------------|------------|
| Specificații de preț IMSP Spitalul de Psihiarie Orhei                                                                                  |                                   |              |             |                   |       |                      |               |             |                      |                            |            |
| Numarul procedurii de achizitii: 21434817 din 27,06,2025                                                                               |                                   |              |             |                   |       |                      |               |             |                      |                            |            |
| Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare conform necesitatilor IMSP Spitalul de Psihiarie Orhei pentru sem. II, anul 2025 |                                   |              |             |                   |       |                      |               |             |                      |                            |            |
| Cod CPV                                                                                                                                |                                   | Un de măsură | Canti-tatea | Preț unitar (fără | TVA   | Preț unitar (cu TVA) | Suma fara TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/ | Clasificatie bugetara IBAN | Discount % |
| 1                                                                                                                                      | 2                                 | 3            | 4           | 5                 |       | 6                    | 7             | 8           | 9                    |                            |            |
|                                                                                                                                        | Bunuri/Servicii:                  |              |             |                   |       |                      |               |             |                      |                            |            |
| lotul 2 Diverse produse alimentare                                                                                                     |                                   |              |             |                   |       |                      |               |             |                      |                            |            |
| 15000000-<br>a                                                                                                                         | Zahar tos                         | kg           | 900         | 16,02             | 1,28  | 17,30                | 14418,00      | 15570,00    |                      |                            |            |
| 15000000-<br>a                                                                                                                         | Drojdie 50 gr                     | kg           | 3           | 113,33            | 22,67 | 136,00               | 339,99        | 408,00      |                      |                            |            |
| 15000000-<br>a                                                                                                                         | Sare iodata                       | kg           | 150         | 4,17              | 0,83  | 5,00                 | 625,50        | 750,00      |                      |                            |            |
| 15000000-<br>a                                                                                                                         | Otet de masa                      | buc          | 70          | 5,25              | 1,05  | 6,30                 | 367,50        | 441,00      |                      |                            |            |
| 15000000-<br>a                                                                                                                         | Ceai negru                        | kg           | 20          | 91,67             | 18,33 | 110,00               | 1833,40       | 2200,00     |                      |                            |            |
| 15000000-<br>a                                                                                                                         | Bicarbonat de sodiu               | buc          | 60          | 6,95              | 1,39  | 8,34                 | 417,00        | 500,40      |                      |                            |            |
| 15000000-<br>a                                                                                                                         | Ulei rafinat                      | lit          | 300         | 23,64             | 4,73  | 28,37                | 7092,00       | 8511,00     |                      |                            |            |
| 15000000-<br>a                                                                                                                         | Pasta de rosie                    | borc         | 250         | 24,70             | 4,94  | 29,64                | 6175,00       | 7410,00     |                      |                            |            |
| 15000000-<br>8                                                                                                                         | Magiun din fructe amb.<br>0,86 kg | borc         | 200         | 28,78             | 5,76  | 34,54                | 5756,00       | 6908,00     |                      |                            |            |
| Total lot.2                                                                                                                            |                                   |              |             |                   |       |                      | 37024,39      | 42698,40    |                      |                            |            |
| lotul 3 Produse de panificatie si de cofitarie                                                                                         |                                   |              |             |                   |       |                      |               |             |                      |                            |            |
| 15000000-<br>a                                                                                                                         | Biscuiti cu lapte topit           | kg           | 400         | 25,56             | 5,11  | 30,67                | 10224,00      | 12268,00    |                      |                            |            |
| 15000000-<br>a                                                                                                                         | Paste fainoase c/s                | kg           | 500         | 9,46              | 1,89  | 11,35                | 4730,00       | 5675,00     |                      |                            |            |
| Total lot.3                                                                                                                            |                                   |              |             |                   |       |                      | 14954,00      | 17943,00    |                      |                            |            |
| lotul 4 Produse alimentare "Crupe"                                                                                                     |                                   |              |             |                   |       |                      |               |             |                      |                            |            |
| 15000000-<br>a                                                                                                                         | Crupa de mei                      | kg           | 250         | 8,42              | 1,68  | 10,10                | 2105,00       | 2525,00     |                      |                            |            |
| 15000000-<br>a                                                                                                                         | Crupa de gris                     | kg           | 200         | 8,46              | 1,69  | 10,15                | 1692,00       | 2030,00     |                      |                            |            |
| 15000000-<br>a                                                                                                                         | Crupa de ovas                     | kg           | 300         | 11,14             | 2,23  | 13,37                | 3342,00       | 4011,00     |                      |                            |            |
| 15000000-<br>a                                                                                                                         | Crupa de griu                     | kg           | 300         | 5,89              | 1,18  | 7,07                 | 1767,00       | 2121,00     |                      |                            |            |
| 15000000-<br>a                                                                                                                         | Crupa de griu Arnautca            | kg           | 300         | 7,56              | 1,51  | 9,07                 | 2268,00       | 2721,00     |                      |                            |            |

|                                                       |                   |     |      |       |      |       |           |           |  |  |
|-------------------------------------------------------|-------------------|-----|------|-------|------|-------|-----------|-----------|--|--|
| 15000000-                                             | Crupa de orz      | kg  | 300  | 5,75  | 1,15 | 6,90  | 1725,00   | 2070,00   |  |  |
| 15000000-                                             | Crupa de arpacas  | kg  | 300  | 5,75  | 1,15 | 6,90  | 1725,00   | 2070,00   |  |  |
| 15000000-                                             | Crupa de porumb   | kg  | 300  | 7,56  | 1,51 | 9,07  | 2268,00   | 2721,00   |  |  |
| 15000000-                                             | Crupa de hrisca   | kg  | 250  | 10,96 | 2,19 | 13,15 | 2740,00   | 3287,50   |  |  |
| 15000000-                                             | Orez Rotund       | kg  | 200  | 14,47 | 2,90 | 17,37 | 2894,00   | 3474,00   |  |  |
| 15000000-                                             | Faina de griu c/s | kg  | 600  | 6,96  | 1,39 | 8,35  | 4176,00   | 5010,00   |  |  |
| 15000000-                                             | Mazare uscata     | kg  | 200  | 8,40  | 0,67 | 9,07  | 1680,00   | 1814,00   |  |  |
| 15000000-                                             | Fasole uscata     | kg  | 250  | 21,59 | 1,73 | 23,32 | 5397,50   | 5830,00   |  |  |
| <b>Total lot.4</b>                                    |                   |     |      |       |      |       | 33779,50  | 39684,50  |  |  |
| <b>lotul 5 Fructe, legume si produse conexe</b>       |                   |     |      |       |      |       |           |           |  |  |
| 15000000-                                             | Cartofi           | kg  | 1800 | 6,81  | 0,54 | 7,35  | 12258,00  | 13230,00  |  |  |
| 15000000-                                             | Ceapa             | kg  | 800  | 5,88  | 0,47 | 6,35  | 4704,00   | 5080,00   |  |  |
| 15000000-                                             | Morcov            | kg  | 800  | 6,57  | 0,53 | 7,10  | 5256,00   | 5680,00   |  |  |
| 15000000-                                             | Sfecla roşie      | kg  | 800  | 5,69  | 0,46 | 6,15  | 4552,00   | 4920,00   |  |  |
| 15000000-                                             | Varza             | kg  | 1500 | 6,81  | 0,54 | 7,35  | 10215,00  | 11025,00  |  |  |
| 15000000-                                             | Mere              | kg  | 600  | 7,29  | 0,58 | 7,87  | 4374,00   | 4722,00   |  |  |
| <b>Total lot.5</b>                                    |                   |     |      |       |      |       | 41359,00  | 44657,00  |  |  |
| <b>lotul 7 Produse de panificatie si de cofitarie</b> |                   |     |      |       |      |       |           |           |  |  |
| 15000000-                                             | Oua de gaina      | buc | 1800 | 1,81  | 0,36 | 2,17  | 3258,00   | 3906,00   |  |  |
| <b>Total lot.7</b>                                    |                   |     |      |       |      |       | 3258,00   | 3906,00   |  |  |
| <b>Total</b>                                          |                   |     |      |       |      |       | 130374,89 | 148888,90 |  |  |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **Falinciuc Cristina** În calitate de: **Administrator**  
**Ofertantul: "Alim - Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15**